17/04/2023, 08:11 SEI/GOVERNADORIA - 46741472 - Ofício

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46942207&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
AGÊNCIA GOIANA DE REGULAÇÃO, CONTROLE E FISCALIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS

OFÍCIO Nº 527/2023/AGR

GOIANIA, 14 de abril de 2023.
Ao Senhor
Levy Rafael Alves Cornélio
PROCON GOIÁS
Goiânia - Goiás

Assunto: Chamamento Público

Senhor Superintendente,

Cumprimentando-o cordialmente comunicamos que a Agência Goiana de Regulação, Controle e
Fiscalização de Serviços Públicos – AGR disponibilizará em seu sítio - agr.go.gov.br, o edital do
Chamamento Público nº 1/2023 (46715379), que tem por objeto a outorga da prestação de serviço regular de
Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros no âmbito do Estado de Goiás, operados com ônibus e/ou micro-
ônibus, sob o regime de autorização para exploração do serviço regular de transporte coletivo rodoviário
intermunicipal de passageiros do Estado de Goiás, conforme cópia anexa: Edital de Chamamento Público nº 1/2023 e
Aviso – Extrato de Publicação.

Atenciosamente,

Wagner de Oliveira Gomes
Conselheiro Presidente

Documento assinado eletronicamente por WAGNER OLIVEIRA GOMES, Presidente, em
16/04/2023, às 21:56, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
46741472 e o código CRC 5D38AA5D.

GABINETE DO CONSELHEIRO PRESIDENTE

AVENIDA GOIÁS , ED. VISCONDE DE MAUÁ 305 - Bairro CENTRO - GOIANIA - GO - CEP 74005-010
- (62)3226-6608.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=46741472&crc=5D38AA5D

17/04/2023, 08:11 SEI/GOVERNADORIA - 46741472 - Ofício

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=46942207&infra_siste… 2/2

Referência: Processo nº 202300029000320 SEI 46741472